RT.03 / RW.06 Kelurahan

Tobek Godang Kecamatan Tampan KOTA PEKANBARU – RIAU Kode Pos :

28292 dan dapat membuka Cabang atau Perwakilan diseluruh wilayah Republik

Indonesia, dengan Keputusan Pengurus.

Komunitas seni dan budaya ini didirikan di kota Pekanbaru-Riau pada tanggal

27 Mei 2019 M / 23 Ramadhan 1440 H. Didirikannya Rumah Budaya Tengku

Mahkota ini bertujuan untuk melestarikan seni dan budaya agar tetap lestari dan

berkembang juga dalam implementasinya, selain menjaga dan melestarikan juga

berupaya merevitalisasi dan memberdayakan kretivitas para generasi muda dalam